令和7年9月吉日

京都レディース会員様

京都レディースソフトテニス連盟
会長  亀井 加奈子

第53回全日本レディースソフトテニス個人戦大会（京都）
記念 T シャツ販売のお知らせ及びお願い

初秋の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記大会を、令和8年9月29日（火）～ 30日（水）に京都府において開催さ

せていただきます。

開催にあたり、ヨネックス株式会社様にご協力をいただき別紙の記念 T シャツを

販売いたしますので、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

Ｔシャツデザインは、『京都のモダンな舞妓はん』をモチーフにし、4色で作成い

たしました。生地は伸縮性があり、透けにくい素材となっております。

全国の皆さまと、ソフトテニスを通じて交流の輪を広げられることを楽しみに、

大会の準備を進めております。

どうぞ皆さまのご参加を、京都レディースソフトテニス連盟会員一同、心よりお待

ち申し上げております。